
 

Tábor, Čelkovická ulice – havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí                                         Stránka 1 z 2 

 

 
 

Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 
 

  č.j. z VZ: VST-08/02-2021  
  č. objednatele 4/2020/R                   č. zhotovitele 6/2021/1424 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

  
I. Smluvní strany 

1. 1 Objednatel:   

 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupený:  Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek; Michal Sviták, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. –  Ing. Petr Jerhot 
       Bc. Patrik Pudil 
       Pavel Malý 

(dále jen „objednatel“) 
 

  

1.2 Zhotovitel:                                       

         
 Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 
IČO: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991 

zástupce ve věcech smluvních:  Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti 
zástupce ve věcech technických: Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti 

 bankovní spojení: KB Tábor 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  Ing. František Sedláček 

      -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         24141 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 
6/2021/1424 a č. objednatele 4/2020/R uzavřené dne 17. 3. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.8.2021. 
 

 



 

Tábor, Čelkovická ulice – havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí                                         Stránka 2 z 2 

 

 
 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 
 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, odsouhlasených změnových listů 
je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

 Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH 5 159 356,33 Kč 

- ZL č. 1a     - 154 897,49 Kč 

- ZL č. 2        291 739,37 Kč  

- ZL č..2a       - 11 916, 80 Kč  

- ZL č. 3        322 565,55 Kč   

Cena dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH    447 490,63 Kč 

 Cena dle SoD a dodatku č.1    5 606 846,96 Kč  

- ZL č. 4        273 373,60 Kč 

- ZL č. 4a      - 226 846,21 Kč  

- ZL č. 5        304 404,90 Kč  

- ZL č. 6a        - 73 338,98 Kč   

Cena dodatku č.2 celkem v Kč bez DPH     277 593,31 Kč 

 

Cena nová celkem v Kč bez DPH   5 884 440,27 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

   

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 
 

Ostatní ujednání 
 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží jedno podepsané vyhotovení. 
 

         Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění. 
  

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty změnových listů v příloze. 
 

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

Příloha: Změnové listy č. 4, 4a, 5, 6a. 

   

V Táboře dne: 15.12.2021               V Táboře dne: 15.12.2021 

 

Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

………………………                                                          ……………………… 

Ing. Lubor Tomanec v.r.     Josef Kubík v.r. 

ředitel                                               jednatel 



Změnový list č.4  str. 1 / 1 

 

 

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí 
v ulici Lužnická a Čelkovická v Táboře 

 

Změnový list č. 4 
Datum předložení 
zhotovitelem 

13.12.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 01.1, SO 01.2, SO 01.3, SO 01.4 

Specifikace změny: Kanalizace - skutečnost.  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k doplnění nových položek 
a úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD. 

Finanční dopad změny:  273 373,60 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

č.3 – ceníky výrobců 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Jan Krátoška   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



P.č. P.č.
v SoD

Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 01.1 Stoka Lužnická 1.etapa 115 180,11

1 SO01.1 - 9 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 53,820 316,96 17 058,79

2 SO01.1 - 13 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 
nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 80,730 616,00 49 729,68

3 RTS 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 200

m 21,160 207,50 4 390,70

4 SO01.3 - 40 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 17,600 526,40 9 264,64

5 R-položka ceník výrobce obrubník silniční m 35,280 173,00 6 103,44

6 RTS 460510203 Žlab kabelový prefabrikovaný TK2 neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu m 50,415 504,47 25 432,86

7 R-položka - Jádrové vrtání otvoru Š26 DN300 ks 1,000 3 200,00 3 200,00

SO 01.2 Stoka Lužnická 2.etapa 100 375,49

8 SO01.2 - 6 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 14,700 120,95 1 777,97

9 SO01.3 - 40 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 75,200 526,40 39 585,28

10 R-položka ceník výrobce obrubník chodníkový m 97,860 89,00 8 709,54

11 SO01.1 - 32 369317311 Výplň kanalizace popílkocementovou suspenzí m3 15,269 2 016,00 30 782,30

12 R-položka - Těsnění potrubí KT300 do OK kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

13 R-položka ceník výrobce Spojka SC 360 - propoj u Š23 ks 2,000 2 588,00 5 176,00

14 ZL2 - 5 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 40,000 77,89 3 115,60

15 ZL2 - 6 ceník výrobce Kabelová ochranná trubka d110 - CETIN ks 40,000 50,00 2 000,00

16 ZL2 - 8 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 
(lože pod chráničku) m3 5,000 1 151,36 5 756,80

17 ZL2 - 9 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 40,000 16,80 672,00

SO 01.3 Kanalizační přípojky 1.etapa 0,00

SO 01.4 Kanalizační přípojky 2.etapa 57 818,00

18 URS 891352122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 200 ks 1,000 2 000,00 2 000,00

19 ceník výrobce 400220000010 šoupě E2 DN200 ks 1,000 19 620,00 19 620,00

20 ceník výrobce 950220000001 souprava zemní pro šoupátka DN 200 ks 1,000 1 458,00 1 458,00

URS 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm ks 6,000 592,00 3 552,00

21 ceník výrobce 471604511 lemový nákružek DN160 ks 6,000 692,00 4 152,00

22 ceník výrobce 471609010 otočná příruba DN160 ks 6,000 1 192,00 7 152,00

23 ceník výrobce 680002 elektrospojka DN160 ks 6,000 685,00 4 110,00

URS 230201326 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 225 mm ks 3,000 766,00 2 298,00

24 ceník výrobce 472204511 lemový nákružek DN225 ks 3,000 1 311,00 3 933,00

25 ceník výrobce 472209010 otočná příruba DN225 ks 3,000 1 723,00 5 169,00

26 ceník výrobce 680005 elektrospojka DN200 ks 3,000 1 458,00 4 374,00

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový  list č.4
Kanalizace - skutečnost

273 373,60



Změnový list č.4a  str. 1 / 1 

 

 

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí 
v ulici Lužnická a Čelkovická v Táboře 

 

Změnový list č. 4a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

13.12.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 01.1, SO 01.2, SO 01.3, SO 01.4 

Specifikace změny: Kanalizace - skutečnost.  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k doplnění nových položek 
a úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD. 

Finanční dopad změny:  - 226 846,21 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Jan Krátoška   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



P.č. P.č.
v SoD

Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 01.1 Stoka Lužnická 1.etapa -38 261,45

1 SO01.1 - 32 369317311
Výplň z popílkocementové suspenze za rubem nosné obezdívky délky štoly, do 200 m, v hornině 
suché m3 -0,360 2 016,00 -725,76

2 SO01.1 - 33 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 -0,338 1 151,36 -388,58

3 SO01.1 - 34 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 -0,225 2 867,20 -645,12

4 SO01.1 - 43 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m -18,250 392,00 -7 154,00

5 SO01.1 - 44 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 300

m -9,420 562,24 -5 296,30

6 SO01.1 - 45 59710711 trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160 m -9,562 1 304,78 -12 475,72

7 SO01.1 - 51 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m -9,420 38,07 -358,62

8 SO01.1 - 53 89441R001 Montáž a dodávka kanalizační prefabrikované šachty v. 2,1 m včetně poklopu kus -0,250 39 044,00 -9 761,00

Š27 - montáž šachty
9 SO01.1 - 56 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -66,500 21,90 -1 456,35

SO 01.2 Stoka Lužnická 2.etapa -110 780,54

10 SO01.2 - 12 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 -18,655 425,60 -7 939,59

11 SO01.2 - 14 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m

m2 -75,291 255,36 -19 226,34

12 SO01.2 - 15 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m m2 -75,291 134,97 -10 162,04

13 SO01.2 - 16 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 -48,567 47,04 -2 284,57

14 SO01.2 - 17 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -22,380 295,68 -6 617,24

15 SO01.2 - 18 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -44,760 23,30 -1 042,90

16 SO01.2 - 19 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -24,283 56,00 -1 359,86

17 SO01.2 - 20 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -44,760 112,00 -5 013,06

18 SO01.2 - 21 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru m3 -24,283 17,81 -432,48

19 SO01.2 - 22 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -31,393 178,64 -5 608,09

20 SO01.2 - 23 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -62,787 362,88 -22 783,97

21 SO01.2 - 47 837312221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu 
s integrovaným těsněním jednoosých DN 150 kus -2,000 113,13 -226,26

22 SO01.2 - 48 59711852 ucpávka kameninová glazovaná DN 150 spojovací systém F kus -2,030 117,13 -237,77

23 SO01.2 - 49 837371221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu 
s integrovaným těsněním odbočných DN 300 kus -2,000 426,17 -852,34

24 SO01.2 - 50 59711770
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F 
tř.160/- kus -2,030 1 962,39 -3 983,65

25 SO01.2 - 59 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -79,090 18,48 -1 461,58

26 SO01.2 - 61 916241112
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého m -37,000 526,40 -19 476,80

27 SO01.2 - 64 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m -37,000 56,00 -2 072,00

SO 01.3 Kanalizační přípojky 1.etapa -10 296,03

28 SO01.3 - 1 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 -6,380 63,28 -403,73

29 SO01.3 - 6 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m -8,000 44,80 -358,40

30 SO01.3 - 28 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a 
se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 
mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 -12,760 244,16 -3 115,48

31 SO01.3 - 29 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 -13,143 257,04 -3 378,28

32 SO01.3 - 36 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -23,200 29,12 -675,58

33 SO01.3 - 38 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -23,200 63,30 -1 468,56

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový  list č.4a

Kanalizace - skutečnost

-226 846,21



34 SO01.3 - 42 979024442

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových

m -16,000 56,00 -896,00

SO 01.4 Kanalizační přípojky 2.etapa -67 508,19

35 SO01.4 - 4 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 -6,738 425,60 -2 867,63

36 SO01.4 - 5 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 -14,193 136,08 -1 931,38

37 SO01.4 - 6 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 -14,193 28,88 -409,89

38 SO01.4 - 7 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -6,738 295,68 -1 992,25

39 SO01.4 - 8 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -13,476 23,30 -313,98

40 SO01.4 - 9 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -13,476 112,00 -1 509,28

41 SO01.4 - 10 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -3,696 392,00 -1 448,83

42 SO01.4 - 11 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -7,392 362,88 -2 682,41

43 SO01.4 - 12 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -1,808 392,00 -708,78

44 SO01.4 - 13 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -3,616 414,87 -1 500,25

45 SO01.4 - 14 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 -0,411 1 151,36 -473,04

46 SO01.4 - 15 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 -0,261 2 867,20 -747,48

47 SO01.4 - 16 452313131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí 
z betonu tř. C 12/15 m3 -0,006 2 749,60 -16,50

48 SO01.4 - 21 830311811 Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150 m -2,370 280,00 -663,60

49 SO01.4 - 22 831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 150

m -2,370 174,16 -412,76

50 SO01.4 - 23 59710675 trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,50m spojovací systém F m -2,406 420,83 -1 012,33

51 SO01.4 - 24 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150 m -1,365 168,00 -229,32

52 SO01.4 - 25 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m -1,365 100,98 -137,84

53 SO01.4 - 26 28617003 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10 m -1,386 531,80 -736,84

54 SO01.4 - 27 891312122
Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150 kus -6,000 168,00 -1 008,00

55 SO01.4 - 28 42221456 šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm kus -6,000 4 548,10 -27 288,60

56 SO01.4 - 29 42291068 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,25m kus -6,000 1 180,57 -7 083,42

57 SO01.4 - 30 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -24,900 29,12 -725,09

58 SO01.4 - 31 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus -5,000 561,11 -2 805,55

59 SO01.4 - 32 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus -5,000 856,40 -4 282,00

60 SO01.4 - 33 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 -0,484 2 732,81 -1 323,23

61 SO01.4 - 34 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -24,900 58,24 -1 450,18

62 SO01.4 - 35 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m -3,735 15,68 -58,56

63 SO01.4 - 38 979024442

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových

m -18,000 56,00 -1 008,00

64 SO01.4 - 39 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,076 67,20 -5,08

65 SO01.4 - 40 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -0,832 22,40 -18,63

66 SO01.4 - 41 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t -0,069 224,00 -15,39

67 SO01.4 - 42 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 t -0,007 224,00 -1,55

68 SO01.4 - 43 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t -1,191 67,20 -80,07

69 SO01.4 - 44 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -13,106 22,40 -293,57

70 SO01.4 - 46 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -1,191 224,00 -266,88



Změnový list č.5  str. 1 / 1 

 

 

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí 
v ulici Lužnická a Čelkovická v Táboře 

 

Změnový list č. 5 
Datum předložení 
zhotovitelem 

13.12.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 01.1, SO 01.2 

Specifikace změny: Asfalty - skutečnost.  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě množství položek 
rozpočtu z SoD. 

Finanční dopad změny:  304 404,90 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Jan Krátoška   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 
 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
  



P.č. P.č.
v SoD

Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 01.1 Stoka Lužnická 1.etapa 299 301,98

1 SO01.1 - 3 113107183

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 188,210 150,08 28 246,56

2 SO01.1 - 39 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 168,210 444,08 74 698,70

3 SO01.1 - 42 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 168,210 504,00 84 777,84

4 SO01.1 - 41 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm m2 145,900 470,40 68 631,36

5 SO01.1 - 40 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 326,610 33,60 10 974,10

6 SO01.1 - 63 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t 59,474 67,20 3 996,68

7 SO01.1 - 64 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 654,218 22,40 14 654,48

8 SO01.1 - 65 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 59,474 224,00 13 322,26

SO 01.2 Stoka Lužnická 2.etapa 5 102,92

9 URS 564931412 Podklad z asf. recyklátu po zhutnění tloušťky 10 cm m2 11,700 67,60 790,92

10 URS 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 70,000 61,60 4 312,00

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový  list č.5

Asfalty

304 404,90



Změnový list č.6a  str. 1 / 1 

 

 

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí 
v ulici Lužnická a Čelkovická v Táboře 

 

Změnový list č. 6a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

13.12.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 02.1, SO 01.2, VRN 

Specifikace změny: Neprovedené práce.  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě množství 
jednotlivých položek rozpočtu z SoD. 

Finanční dopad změny:  - 73 338,98 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Jan Krátoška   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



P.č. P.č.
v SoD

Kód položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 02.1 Přeložka vodovodu -5 712,00

1 SO02.1 - 33 877241110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 
11/PN16 kolen 45° d 90 kus -1,000 616,00 -616,00

2 SO02.1 - 34 28614948R elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 90mm kus -1,000 1 736,00 -1 736,00

3 SO02.1 - 35 877241112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 
11/PN16 kolen 90° d 90 kus -2,000 616,00 -1 232,00

4 SO02.1 - 36 28653060 elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm kus -2,000 1 064,00 -2 128,00

SO 01.2 Stoka Lužnická 2.etapa -11 626,98

5 SO02.2 - 1 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 -0,300 63,28 -18,98

6 SO02.2 - 2 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -0,300 181,44 -54,43

7 SO02.2 - 3 113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 -2,190 203,27 -445,16

8 SO02.2 - 5 113107343

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

m2 -2,190 173,60 -380,18

9 SO02.2 - 6 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m -1,800 98,45 -177,21

10 SO02.2 - 7 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 -1,709 425,60 -727,14

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový  list č.6a

Neprovedené práce

-73 338,98



11 SO02.2 - 8 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 -5,976 136,08 -813,21

12 SO02.2 - 9 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 -5,976 28,88 -172,59

13 SO02.2 - 10 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -1,709 295,68 -505,17

14 SO02.2 - 11 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -3,417 23,30 -79,62

15 SO02.2 - 12 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -3,417 112,00 -382,70

16 SO02.2 - 13 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -0,633 392,00 -248,02

17 SO02.2 - 14 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -1,265 362,88 -459,19

18 SO02.2 - 15 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -0,825 392,00 -323,28

19 SO02.2 - 16 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -1,649 362,88 -598,53

20 SO02.2 - 17 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 -0,249 1 151,36 -286,69

21 SO02.2 - 28 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár 
a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 
30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 -1,000 244,16 -244,16

22 SO02.2 - 29 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 -1,030 375,20 -386,46

23 SO01.2 - 66 871161211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m -2,490 20,16 -50,20

24 SO01.2 - 67 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m -2,528 61,60 -155,69

25 SO01.2 - 54 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm m -2,490 168,00 -418,32

26 SO01.2 - 56 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m -2,490 11,20 -27,89

27 SO01.2 - 57 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m -2,490 11,20 -27,89

28 SO01.2 - 60 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m -2,490 34,72 -86,45

29 SO01.2 - 61 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m -2,490 16,80 -41,83

30 SO01.2 - 40 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m -6,000 526,40 -3 158,40

31 SO01.2 - 42 979024442

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a 
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových

m -6,000 56,00 -336,00

32 SO01.2 - 43 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 
km

t -0,002 67,20 -0,12



33 SO01.2 - 44 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -0,020 22,40 -0,44

34 SO01.2 - 46 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 t -0,002 224,00 -0,40

35 SO01.2 - 47 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t -2,049 67,20 -137,71

36 SO01.2 - 48 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -21,850 22,40 -489,44

37 SO01.2 - 51 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -1,357 224,00 -304,01

38 SO01.2 - 53 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t -0,608 147,27 -89,47

VRN -56 000,00

28 VRN - 1 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení Kč -1,000 56 000,00 -56 000,00


